הכרעת דין

תמצית כתב אישום

1. הנאשם הואשם בעבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב לפי סעיף 413ו סיפא וגניבה מרכב לפי סעיף
לחוק 17 סעיף לפי חיוב בכרטיס בהונאה וכן העונשין"), "חוק (להלן: 1997 התשל"ז- העונשין, לחוק 413ד(א)
"חוק כרטיסי חיוב"). על פי המפורט בכתב האישום, ביום ה- 1.8.16 בין השעות כרטיסי חיוב תשמ"ו-1986 (להלן:
בזמן "הרכב"), (להלן: למתלוננת השייך ,6275411 שמספרו לרכב אחר עם יחד הנאשם התפרץ ,8:01 ו- 6:42
וגנבו ממנו את רכוש נכנסו לרכב הימני של הרכב, והאחר פתחו את החלון הקדמי שחנה בחניון חוף הצוק. הנאשם
זוגות משקפיים ששווי כל אחד מהם 3,000 ₪, מוצרי קוסמטיקה בסך 1,000 ₪, בגדים, המתלוננת הכולל: ארבעה
הושב לא המתלוננת של רכושה "הרכוש").

אשר על כן, ובראי כל המפורט לעיל, משמצאתי כי הוכח מעל לכל ספק סביר ביצוע העבירות המיוחסות
לנאשם בכתב האישום, אני מרשיעה אותו בביצוע עבירה של פריצה לרכב בכוונה לגנוב לפי סעיף 413ו סיפא לחוק
העונשין וגניבה של הרכוש המפורט בכתב האישום לפי סעיף 413ד(א) לחוק העונשין. בנוסף, אני מרשיעה את הנאשם

בביצוע שימוש בכרטיס החיוב אותו גנב מהמתלוננת, בכוונה להונות, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ט, 20 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים